
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie jednorazowej bonifikaty od ustalonej opłaty rocznej za rok 
2023 z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami Skarbu Państwa, położonymi w Nowej Soli, oznaczonymi 

numerami działek 266/1, 267 i 293/3 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Nowosolskiemu na udzielenie jednorazowej bonifikaty w wysokości 50 % od 
ustalonej dla Sądu Rejonowego w Nowej Soli opłaty rocznej za rok 2023 z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomościami zabudowanymi, stanowiącymi własność Skarbu Państwa, położonymi w obrębie 3 Miasta Nowa 
Sól, oznaczonymi numerami działek: 

1) 266/1 o pow. 0,0191 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta o numerze ZG1N/00034301/2, 

2) 267 o pow. 0,2764 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta o numerze ZG1N/00035174/9, 

3) 293/3 o pow. 0,0787 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta o numerze ZG1N/00027755/7. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Staroście Nowosolskiemu wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8383138B-70CD-48B0-8FAE-B292E66A6DFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


